Caractéristiques
Epaisseur (mm)

type de denture

Référence

202920
202921
202922
193401
202923
193402

Consulter la fiche produit

LAME DE SCIE SABRE A PLAQUETTE CARBURE AUTO-AFFUTABLE
K16 X-TREME

denture (tpi)

2.5
2.5
5
2.5
5
5

26/12/2025

ERKO

Coupe efficacement tous les matériaux de construction

moins de poussiere, moins de bruit

attache standard

dents a plaquettes carbure de tungstene auto-affitables de conception agressive

dossier de la lame en acier fortement allié : trés rigide et résistant pour des coupes droites
Denture 2.5 TPI : pour la construction, découpe le béton cellulaire, thermopierre, brique,
poroton ...

Denture 3 TPI : démolie brique + métal

Denture 5 TPI : démolie brique + mortier (ciment ou colle).

1.6

plaquette carbure

hauteur (mm) longueur (mm) Prix HT
20 235 -
50 300 -
20 235 -
50 450 -
50 300 -
50 450 -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/lame-de-scie-sabre-a-plaquette-carbure-auto-affutable-k16-x-treme-p140956
http://www.tcpdf.org

